
 
 

VILNIAUS „ŽIBURIO“ PRADINĖS MOKYKLOS 
 DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS „ŽIBURIO“ PRADINĖS MOKYKLOS COVID-19 SITUACIJŲ 

VALDYMO GRUPĖS SUDARYMO, DARBO KARANTINO SĄLYGOMIS PLANO, 

PRIEMONIŲ IR VEIKSMŲ, PATVIRTINUS UŽSIKRĖTIMO VIRUSU COVID-19 ATVEJĮ 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOJE, PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 27 d. Nr. V- 032 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

kovo 20 d. įsakymu Nr. 30-653/20, 

1. S u d a r a u COVID-19 situacijų valdymo grupę (toliau – Grupė): 

 Vaidmuo grupėje Darbuotojas 

1.1. Grupės vadovas 

(Direktorius) 

Lina Venskutė 

Tel. Nr. 8 676 33329 

1.2. Grupės narys 

(Direktoriaus pavaduotojas ugdymui) 

Rita Banel 

Tel. Nr. 8 685 80317 

1.3. Grupės narys 

(Direktoriaus pavaduotojas ugdymui) 

Gražina Baublienė 

Tel. Nr. 8 688 82576 

1.3. Grupės narys 

(Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams) 

Arūnas Jauneika 

Tel. Nr. 8 620 36170 

1.4. Grupės narys 

(Raštinės vadovas) 

Audronė Bakonienė 

Tel. Nr. 8 684 70037 

2. N u r o d a u Grupės susirinkimus organizuoti 1 kartą per savaitę. Ugdymo įstaigoje 

nustačius darbuotojo užsikrėtimą COVID-19 infekcija, susirinkimus organizuoti 1 kartą per dieną 

(susirinkimas gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu, naudojant išmaniąsias technologijas). 

3. T v i r t i n u Vilniaus „Žiburio“ pradinės mokyklos darbo karantino sąlygomis planą 
(pridedama). 

4. T v i r t i n u Vilniaus „Žiburio“ pradinės mokyklos pasirengimo galimam užsikrėtimo 
virusu COVID-19 atvejui priemonių ir veiksmų, patvirtinus užsikrėtimo virusu 
COVID-19 atvejį švietimo įstaigoje, planą (pridedama). 

5. Į p a r e i g o j u ugdymo įstaigos raštinės vadovę Audronę Bakonienę ir pavaduotoją 

ugdymui Ritą Banel supažindinti elektroniniu paštu ir per el.dienyną ugdymo įstaigos darbuotojus 

su šiuo įsakymu, direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Arūną Jauneiką SMS žinute supažindinti 

darbuotojus, neturinčius el. pašto. 

6. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 
 

 

Direktorė Lina Venskutė 

 


